

FYRA FÖRSLAG FÖR

TRYGGHET PÅ JOBBET

1 Förbjud bemanningsföretagen

Bemanningsföretag innebär organiserad otrygghet och syftar till att dela upp arbetare i ett A- och ett B-lag. Därför var bemanningsföretag förbjudna i Sverige i 60 år fram till 1993. I ett Sverige som sätter arbetarnas trygghet före företagarnas krav på flexibilitet måste bemanningsföretag åter förbjudas i lag.

2 Stoppa lönedumpningen

Företag ska inte få importera arbetskraft om det finns tillgänglig arbetskraft i Sverige. Lex Laval-lagen måste rivas upp så att facket kan ta strid för svenska löner och villkor även för utländska arbetare. I ett Sverige som sätter arbetarnas trygghet före kraven från EU måste företagens försök att spela ut arbetare i olika EU-länder mot varandra bekämpas och stoppas.

3 Rätt till sammanhållen heltid

I gemensam välfärd ska behoven styra, inte budget. I ett Sverige som sätter arbetarnas trygghet före nyliberalt budgetsloveri måste de folkvalda ta ansvar för trygga heltidsjobb för välfärdens arbetare med sammanhållna arbetsdagar och höjda löner.

4 Skattepengar ska inte öka otryggheten

Våra skattepengar ska användas till att öka folkets trygghet, inte till att dumpa löner och arbetsvillkor. I ett Sverige som sätter arbetarnas trygghet före EU:s upphandlingsregler ska endast företag som har svenska kollektivavtal få vara med vid offentliga upphandlingar.

Vill du också komma med i rörelsen för trygghet på jobbet?

Läs mer på www.trygghetpajobbet.se

**KOMMUNISTISKA
PARTIET**

www.kommunisterna.org

FYRA FÖRSLAG FÖR

SÄKERHET FÖR LANDET

1 Sverige ska stå utanför Nato

I över tvåhundra år har den svenska säkerhetspolitiken byggts på att vi ska vara alliansfria i fredstid med sikte på neutralitet i krig. På så sätt har Sverige lyckats stå utanför stormakternas krig. Starka krafter inom högern och militären vill ändra detta och knyta Sverige ännu närmare USA:s krigsallians Nato. Det ökar krigsfaran och spänningarna i vår del av världen.

2 Nej till värdlandsavtalet

Den 26 maj ska Sveriges riksdag rösta om värdlandsavtalet med Nato. Ett avtal som ger Nato och dess kärnvapen tillgång till svenskt territorium. Avtalet innebär även att Natos soldater kan begå brott i vårt land utan att kunna ställas inför svensk domstol. För Sveriges fred och säkerhet måste riksdagen säga nej till avtalet.

3 Satsa på välfärd – inte militarism

Varje år slösas över 40 miljarder skattekronor på militarismen. Samtidigt sägs det att det saknas resurser och personal inom barnomsorg, skola och sjukvård och där järnväg och annan infrastruktur tillåts förfalla. Pengarna borde satsa på välfärd och på att rädda liv istället för att kastas bort på en dyr Natoanpassad krigsmakt.

4 Inget svenskt deltagande i USA:s krig

Bombningarna av Libyen och ockupationen av Afghanistan är exempel på krig som Sverige deltagit i. Det är militära insatser som har orsakat massdöd och förstörelse och drivit människor på flykt. Sverige ska verka för fred och avspänning, inte delta i USA:s och Natos förbrytelser.

Vill du följa kampen mot svenskt Nato-medlemskap?

Läs tidningen Proletären – www.proletaren.se

**KOMMUNISTISKA
PARTIET**

www.kommunisterna.org